АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ БЛТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

orOЦ.Pf ЁffJ Nsy'lp3

г. Батайск

Об утверждении проекта внесения изменений в
проект межевания территории по ул. Фермерской

Принимая во внимание ходатайство ООО ПСФ кЮгдекор), на основании
Градостроитепьного кодекса Российской Федерации, правил землепользования
и застройки муниципального образования кГород Батайсю), утвержденных
решением Батайской городской .Щумы от |6.12.2020 J\Ъ 9|, с учетом
рекоN,Iендаций комиссии по землепользованию и застройке муницип€tльного
образования <Город Батайск), представленных в соответствии с заключением о

результатах общественных обсуждений от |З.06.2023, руководствуясь Уставом
муниципаJIьного образования кГород Батайсю>, Администрация города
Батайска постановляет :

1. Утвердить основную часть выполнения проекта внесения изменений в
проект межевания территории в кадастровом квартале 61:46:0010601, в районе
существующего земельного участка с кадастровым номером
б1:46:0010601:4000 по адресу: г. Батайск, ул. Фермерская, 3, утвержденный
постановлением Администрации города Батайска от 31.10.2019 J\b 1867 (Об
утверждении проекта межевания территории в кадастровом кварт€Lле
61:46:0010601, в районе земельного участка по адресу: город Батайск,
ул. Фермерская, 3)), в составе:

1.1. Раздеп 1. Проект межевания территории, оснQвная часть, согласно
приложениIо.
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроитепъству
города Батайска).

2. Qпубликовать настояIцее постановление в официальнQм печатном
издании и разместить на официttльном сайте Администрации города Батайска в
сети <<Интернет).

3. НастояцIее постановление вступает в силу со дня его офици.tльного
опубликования.

,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территори€lльному

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользOванию и
ород Батайсю> Горелкина В.В.застроике муниципчLпьного

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

t{яж*h

ffi